

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

Fecha : 15/01/2026
Hora : 11:01
Página : 1 de 20

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. CAJAMARCA - SALUD HUALGAYOC - BAMBAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1662

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

Fase				CONSOLIDACION Y APROBACION				CANTIDAD Y/O VALORES																									
FF/Rb	Codigo del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	2026						2027						2028						2029								
							Semestre 1			Semestre 2			Semestre 1			Semestre 2			Semestre 1			Semestre 2			Semestre 1			Semestre 2					
							Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/				
PROGRAMACION: C.M.N.							1,015,707.63			334,686.29			947,376.23			274,604.00			950,486.23			274,604.00			58.72			0.00					
1-00 RECURSOS ORDINARIOS							946,093.63			334,686.29			882,247.23			274,604.00			885,247.23			274,604.00			58.72			0.00					
Meta: 1 - DESARROLLO DE NORMAS Y GUÍAS TÉCNICAS EN SALUD MATERNO NEONATAL							2,500.00			0.00			2,500.00			0.00			2,500.00			0.00			2,500.00			0.00					
Actividad Operativa: C0001 - DESARROLLO DE NORMAS Y GUÍAS TÉCNICAS CON							2,500.00			0.00			2,500.00			0.00			2,500.00			0.00			2,500.00			0.00					
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO							2,500.00			0.00			2,500.00			0.00			2,500.00			0.00			2,500.00			0.00					
040100010005 S SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS							1,000.00			0.00			1,000.00			0.00			1,000.00			0.00			1,000.00			0.00					
040100010030 S SERVICIO DE ALMUERZO							1,500.00			0.00			1,500.00			0.00			1,500.00			0.00			1,500.00			0.00					
Meta: 2 - MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION Y CONTROL DE LA SALUD MATERNO							6,317.75			0.00			6,317.75			0.00			6,317.75			0.00			6,317.75			0.00					
Actividad Operativa: C0003 - MONITOREO DEL PROGRAMA PRESUPUESTAL SALUD							6,317.75			0.00			6,317.75			0.00			6,317.75			0.00			6,317.75			0.00					
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES							2,768.30			0.00			2,768.30			0.00			2,768.30			0.00			2,768.30			0.00					
172100040013 B GASOLINA REGULAR							6ALON			47.00			666.30			0.00			47.00			666.30			0.00			47.00			0.00		
172100070020 B DIESEL B5 S60							6ALON			100.00			1,630.00			0.00			100.00			1,630.00			0.00			100.00			0.00		
2.3. 2 3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							1,721.11			0.00			1,721.11			0.00			1,721.11			0.00			1,721.11			0.00					
710300010048 B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd APROX.							UNIDAD			30.00			96.06			0.00			30.00			96.06			0.00			30.00			0.00		
710300050054 B GOMA EN BARRA X 20 g APROX.							UNIDAD			30.00			90.00			0.00			30.00			90.00			0.00			30.00			0.00		
710300120302 B NOTA AUTOADHESIVA 100 mm X 100 mm APROX. X 400 HOJAS							UNIDAD			16.00			150.00			0.00			15.00			150.00			0.00			15.00			0.00		
710300160005 B CINTA DE PAPEL PARA EMASCARAR -MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.							UNIDAD			20.00			211.69			0.00			20.00			211.69			0.00			20.00			0.00		
710600040004 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4							UNIDAD			250.00			62.50			0.00			250.00			62.50			0.00			250.00			0.00		
711100030005 B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO							UNIDAD			30.00			56.99			0.00			30.00			56.99			0.00			30.00			0.00		
715000200007 B SACARAPA DE METAL TIPO MARIPOSA							UNIDAD			30.00			60.99			0.00			30.00			60.99			0.00			30.00			0.00		
716000010208 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL							UNIDAD			80.00			120.00			0.00			80.00			120.00			0.00			80.00			0.00		
716000040112 B LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR							UNIDAD			80.00			37.76			0.00			80.00			37.76			0.00			80.00			0.00		
716000180014 B TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOIDENTIFICABLES X 28 ml NEGRO							UNIDAD			4.00			34.13			0.00			4.00			34.13			0.00			4.00			0.00		
717200030014 B CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.							UNIDAD			60.00			472.00			0.00			60.00			472.00			0.00			60.00			0.00		



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. CALAMARCA - SALUD HUALGAYOC - BAMBAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1662

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE			CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN			CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb	Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	2026				2027				2028				2029				
							Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	12.024200	15.00	180.36	0.00	0.00	0.00	15.00	180.36	0.00	0.00	15.00	180.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/8 X 5000			UNIDAD	4.224400	30.00	126.73	0.00	0.00	0.00	30.00	126.73	0.00	0.00	30.00	126.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR																							
139200100090	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L			UNIDAD	7.327800	3.00	21.98	0.00	0.00	0.00	3.00	21.98	0.00	0.00	3.00	21.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLDADO BLANCO X 200 HOJAS			UNIDAD	5.438900	19.00	103.36	0.00	0.00	0.00	19.00	103.36	0.00	0.00	19.00	103.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200500001	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.			UNIDAD	25.500000	6.00	153.00	0.00	0.00	0.00	6.00	153.00	0.00	0.00	6.00	153.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO																							
060100010030	S	SERVICIO DE ALMUERZO			SERVICIO			1,550.00	0.00	0.00	0.00		1,550.00	0.00	0.00		1,550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 3 - POBLACION INFORMADA SOBRE SALUD SEXUAL, SALUD REPRODUCTIVA Y METODOS DE																							
Actividad Operativa: C0006 - POBLACION INFORMADA EN SALUD SEXUAL Y REPRODUCTIVA																							
2.2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																							
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL			UNIDAD	1.500000	199.00	298.50	0.00	0.00	0.00	199.00	298.50	0.00	0.00	199.00	298.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO			UNIDAD	2.324800	200.00	464.92	0.00	0.00	0.00	200.00	464.92	0.00	0.00	200.00	464.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010214	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO			UNIDAD	2.008000	26.00	50.15	0.00	0.00	0.00	26.00	50.15	0.00	0.00	26.00	50.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	12.024200	50.00	601.21	0.00	0.00	0.00	50.00	601.21	0.00	0.00	50.00	601.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590010	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UN) DE 32 GB			UNIDAD	30.000000	60.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	60.00	1,800.00	0.00	0.00	60.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO																							
060100010030	S	SERVICIO DE ALMUERZO			SERVICIO			2,000.00	0.00	0.00	0.00		2,000.00	0.00	0.00		2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO																							
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL			SERVICIO			2,500.00	0.00	0.00	0.00		2,500.00	0.00	0.00		2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0007 - COMUNICADORES Y PERIODISTAS INFORMADOS EN TEMAS DE																							
2.2.3. 1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS																							
89600080102	B	CAMISETA DE ALGODON MANCA CORTA CON ESTAMPADO			UNIDAD	50.000000	60.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	60.00	3,000.00	0.00	0.00	60.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
CUELLO CAMISERO																							
2.2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																							
								285.00	0.00	0.00	0.00		285.00	0.00	0.00		285.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. CAJAMARCA - SALUD HUALGAYOC - BAMBAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1662

FASE										CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN													
FF/BB		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2					
								Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/				
71600060393	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA COLOR AZUL	UNIDAD	4.094600	5.00	20.47	0.00	0.00	0.00	5.00	20.47	0.00	0.00	5.00	20.47	0.00	0.00	0.00	0.00				
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.024200	22.00	264.53	0.00	0.00	0.00	22.00	264.53	0.00	0.00	22.00	264.53	0.00	0.00	0.00	0.00				
Meta: 4 - ADOLESCENTES ACCEDEEN A SERVICIOS DE SALUD PARA PREVENCIÓN DEL EMBARAZO									8,500.00	0.00	0.00	8,500.00	0.00	0.00	8,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
Actividad Operativa: C0009 - ATENCIÓN INTEGRAL PARA LA PREVENCIÓN DEL EMBARAZO									8,500.00	0.00	0.00	8,500.00	0.00	0.00	8,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 2 7.11 6	SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACIÓN Y EMPASTADO							8,500.00	0.00	0.00	8,500.00	0.00	0.00	8,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO	6,500.00	0.00	0.00	0.00	6,500.00	0.00	0.00	6,500.00	0.00	0.00	6,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
Meta: 5 - ADMINISTRAR SUPLEMENTO DE HIERRO Y ACIDO FOLICO A ADOLESCENTE									96.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
Actividad Operativa: C0011 - ADOLESCENTE CON SUPLEMENTO DE HIERRO Y ACIDO									96.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 1 5. 1 2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							96.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.024200	8.00	96.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
Meta: 6 - ATENCIÓN PRENATAL REENFOCADA									15,839.89	0.00	0.00	15,839.89	0.00	0.00	15,839.89	0.00	0.00	0.00	0.00				
Actividad Operativa: C0012 - ATENCIÓN A LA GESTANTE									15,144.29	0.00	0.00	15,144.29	0.00	0.00	15,144.29	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 1 5. 1 2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							144.29	0.00	0.00	144.29	0.00	0.00	144.29	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.024200	12.00	144.29	0.00	0.00	0.00	12.00	144.29	0.00	0.00	12.00	144.29	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 2 7.11 2	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES							15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
901500020005	S	TRASLADO DE RESIDUOS SOLIDOS	SERVICIO	15,000.00	0.00	0.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
Actividad Operativa: C0013 - VISITA DOMICILIARIA									695.60	0.00	0.00	695.60	0.00	0.00	695.60	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 1 3. 1 1	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES							695.60	0.00	0.00	695.60	0.00	0.00	695.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
712100070020	B	DIESEL B5 S90	GALON	18.800000	37.00	695.60	0.00	0.00	0.00	37.00	695.60	0.00	0.00	37.00	695.60	0.00	0.00	0.00	0.00				
Meta: 7 - POBLACION ACCEDE A METODOS DE PLANIFICACION FAMILIAR									2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
Actividad Operativa: C0024 - METODOS DE BARRERA									2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 2 7.11 6	SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO							2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO	2,000.00	0.00	0.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
Meta: 8 - POBLACION ACCEDE A SERVICIOS DE CONSEJERIA EN SALUD SEXUAL Y REPRODUCTIVA									1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
Actividad Operativa: C0037 - ATENCIÓN PREGESTACIONAL									1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00				



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

Fecha : 15/01/2026
Hora : 11:01
Página : 4 de 20

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. CAJAMARCA - SALUD HUALGAYOC - BAMBAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1662

FASE					CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN												CANTIDAD Y/O VALORES											
FFIRB		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta		2026				2027				2028				2029									
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/									
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					SERVICIO	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00									
500100050561 S SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL							17,948.94	0.00	17,948.94	0.00	17,948.94	0.00	17,948.94	0.00	17,948.94	0.00	17,948.94	0.00	17,948.94									
Meta: 9 - ATENCION DEL PARTO NORMAL							17,948.94	0.00	17,948.94	0.00	17,948.94	0.00	17,948.94	0.00	17,948.94	0.00	17,948.94	0.00	17,948.94									
Actividad Operativa: C0049 - ATENCION DEL PARTO NORMAL							17,948.94	0.00	17,948.94	0.00	17,948.94	0.00	17,948.94	0.00	17,948.94	0.00	17,948.94	0.00	17,948.94									
2.3. 1 2.1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES							13,180.00	0.00	13,180.00	0.00	13,180.00	0.00	13,180.00	0.00	13,180.00	0.00	13,180.00	0.00	13,180.00									
786100020104 B COLCHA DE HILO DE ALGODON DE 1 1/2 PLAZA					UNIDAD	60.00	2,500.00	0.00	50.00	2,500.00	0.00	50.00	2,500.00	0.00	50.00	2,500.00	0.00	50.00	2,500.00									
798100040072 B FRAZADA ANTIALERGICA DE POLAR 1.20 m X 1.80 m APROX.					UNIDAD	130.00	4,680.00	0.00	38.00	4,680.00	0.00	38.00	4,680.00	0.00	38.00	4,680.00	0.00	38.00	4,680.00									
798100060042 B SABANA DE CAMILLA DE BRAMANTE ESTAMPADO					UNIDAD	120.00	6,000.00	0.00	50.00	6,000.00	0.00	50.00	6,000.00	0.00	50.00	6,000.00	0.00	50.00	6,000.00									
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							468.94	0.00	468.94	0.00	468.94	0.00	468.94	0.00	468.94	0.00	468.94	0.00	468.94									
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4					EMPAQUE X 500	12,024.00	39.00	468.94	0.00	39.00	468.94	0.00	39.00	468.94	0.00	39.00	468.94	0.00	39.00									
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					SERVICIO	4,300.00	0.00	4,300.00	0.00	4,300.00	0.00	4,300.00	0.00	4,300.00	0.00	4,300.00	0.00	4,300.00	0.00									
500100051552 S SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESIONES							81.00	0.00	81.00	0.00	81.00	0.00	81.00	0.00	81.00	0.00	81.00	0.00	81.00									
Meta: 10 - ATENCION DEL PUERPERIO							81.00	0.00	81.00	0.00	81.00	0.00	81.00	0.00	81.00	0.00	81.00	0.00	81.00									
Actividad Operativa: C0053 - ATENCION DEL PUERPERIO							81.00	0.00	81.00	0.00	81.00	0.00	81.00	0.00	81.00	0.00	81.00	0.00	81.00									
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS							81.00	0.00	81.00	0.00	81.00	0.00	81.00	0.00	81.00	0.00	81.00	0.00	81.00									
583600190029 B YODO POVIDONA (ESPIUMA) 7.5 g/100 mL SOLUCION 1 L					UNIDAD	33.00	33.00	0.00	1.00	33.00	0.00	1.00	33.00	0.00	1.00	33.00	0.00	1.00	33.00									
583600220010 B CLORHEXIDINA 2 g/100 mL SOL. 1 L					UNIDAD	48.00	48.00	0.00	1.00	48.00	0.00	1.00	48.00	0.00	1.00	48.00	0.00	1.00	48.00									
Meta: 11 - ACCESO AL SISTEMA DE REFERENCIA INSTITUCIONAL							6,696.35	0.00	6,696.35	0.00	6,696.35	0.00	6,696.35	0.00	6,696.35	0.00	6,696.35	0.00	6,696.35									
Actividad Operativa: C0058 - REFERENCIA DE FONE / FUNCIONES OBSTETRICAS							6,696.35	0.00	6,696.35	0.00	6,696.35	0.00	6,696.35	0.00	6,696.35	0.00	6,696.35	0.00	6,696.35									
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES							5,997.20	0.00	5,997.20	0.00	5,997.20	0.00	5,997.20	0.00	5,997.20	0.00	5,997.20	0.00	5,997.20									
172100070020 B DIESEL 85 S90					GALON	18.800000	319.00	5,997.20	0.00	319.00	5,997.20	0.00	319.00	5,997.20	0.00	319.00	5,997.20	0.00	319.00									
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA							699.15	0.00	699.15	0.00	699.15	0.00	699.15	0.00	699.15	0.00	699.15	0.00	699.15									
283400100002 B PILA ALCALINA AA					UNIDAD	3,990.00	177.00	699.15	0.00	177.00	699.15	0.00	177.00	699.15	0.00	177.00	699.15	0.00	177.00									
Meta: 12 - ATENCION DEL RECIEN NACIDO NORMAL							2,190.01	0.00	2,017.74	0.00	2,017.74	0.00	2,017.74	0.00	2,017.74	0.00	2,017.74	0.00	2,017.74									
Actividad Operativa: C0060 - VISITA DOMICILIARIA							2,190.01	0.00	2,017.74	0.00	2,017.74	0.00	2,017.74	0.00	2,017.74	0.00	2,017.74	0.00	2,017.74									



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. CAJAMARCA - SALUD HUALGAYOC - BAMBAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1662

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN														CANTIDAD Y/O VALORES											
FF/RB	Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Precio Unitario	2026				2027				2028				2029						
							Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2				
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							250.01		0.00		117.74		0.00		117.74		0.00		0.00		0.00		0.00		
715000200007 B			SACARAPA DE METAL TIPO MARPOSA		UNIDAD	2.025500	12.00	24.35	0.00	0.00	12.00	24.35	0.00	0.00	12.00	24.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000210026 B			TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL		UNIDAD	9.000500	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060393 B			PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA COLOR AZUL		UNIDAD	4.094400	4.00	16.38	0.00	0.00	4.00	16.38	0.00	0.00	4.00	16.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200030014 B			CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.		UNIDAD	5.000500	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227 B			PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPACADE X 500	12.024200	11.00	132.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A								1,900.00	0.00		1,900.00	0.00	0.00		1,900.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
475100050294 B			CARNE DE IDENTIFICACION PLANIFICACION FAMILIAR		UNIDAD	0.190000	10,000.00	1,900.00	0.00	0.00	10,000.00	1,900.00	0.00	0.00	10,000.00	1,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meia: 13 - ATENCION DEL RECIEN NACIDO CON COMPLICACIONES								96.19	0.00		96.19	0.00	0.00		96.19	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0064 - ATENCION DE RECIEN NACIDO CON COMPLICACIONES								96.19	0.00		96.19	0.00	0.00		96.19	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA								96.19	0.00		96.19	0.00	0.00		96.19	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227 B			PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPACADE X 500	12.024200	8.00	96.19	0.00	0.00	8.00	96.19	0.00	0.00	8.00	96.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meia: 14 - PROMOCION DE PRACTICAS SALUDABLES PARA EL CUIDADO DE LA SALUD SEXUAL Y								3,796.93	0.00		3,796.93	0.00	0.00		3,796.93	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0068 - CONSEJERIA EN EL HOGAR DURANTE LA VISITA DOMICILIARIA								3,796.93	0.00		3,796.93	0.00	0.00		3,796.93	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA								1,796.93	0.00		1,796.93	0.00	0.00		1,796.93	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300160032 B			CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X		UNIDAD	3.482800	38.00	132.73	0.00	0.00	38.00	132.73	0.00	0.00	38.00	132.73	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
55 yd APROX.																									
710800040004 B			FOLDER MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.330000	600.00	264.00	0.00	0.00	600.00	264.00	0.00	0.00	600.00	264.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000210029 B			TABLERO DE MADERA TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL		UNIDAD	7.000000	65.00	460.20	0.00	0.00	65.00	460.20	0.00	0.00	65.00	460.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
X 6 COLORES																									
716000060456 B			PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO		UNIDAD	10.000000	94.00	940.00	0.00	0.00	94.00	940.00	0.00	0.00	94.00	940.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO								2,000.00	0.00		2,000.00	0.00	0.00		2,000.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
500100050561 S			SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL		SERVICIO			2,000.00	0.00		2,000.00	0.00	0.00		2,000.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meia: 15 - CAPACITACION A ACTORES SOCIALES QUE PROMUEVEN LA SALUD SEXUAL Y								1,961.94	0.00		1,961.94	0.00	0.00		1,961.94	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0072 - DOCENTES CAPACITADOS REALIZAN EDUCACION SEXUAL								1,961.94	0.00		1,961.94	0.00	0.00		1,961.94	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA								961.94	0.00		961.94	0.00	0.00		961.94	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

Fecha : 15/01/2026
Hora : 11:01
Página : 6 de 20

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. CALAMARCA - SALUD HUALGAYOC - BAMBAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1662

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

Fase				CONSOLIDACION Y APROBACION				CANTIDAD Y/O VALORES														
FFIRB	Codigo del Item	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	2026				2027				2028				2029			
							Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g	TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.02/200	80.00	961.34	0.00	0.00	1,000.00	961.34	0.00	0.00	80.00	961.34	0.00	0.00	80.00	961.34	0.00	0.00	
2.2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO							1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	0.00		
Meta: 16 - MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION Y CONTROL DE VIH SIDA - TUBERCULOSIS							1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	0.00		
Actividad Operativa: C0075 - MONITOREO DEL PROGRAMA PRESUPUESTAL DE TB/MH-SIDA							5,999.23	0.00	0.00	5,699.23	0.00	0.00	5,699.23	0.00	0.00	5,699.23	0.00	0.00	5,699.23	0.00		
2.2.3. 1 5. 1 2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						509.23	0.00	0.00	509.23	0.00	0.00	509.23	0.00	0.00	509.23	0.00	0.00	509.23	0.00		
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDMO	1.50/000	99.00	148.50	0.00	0.00	99.00	148.50	0.00	0.00	99.00	148.50	0.00	0.00	99.00	148.50	0.00	0.00	
2.2.3. 2 2.3 1	CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA			EMPAQUE X 500	12.02/200	30.00	360.73	0.00	0.00	30.00	360.73	0.00	0.00	30.00	360.73	0.00	0.00	30.00	360.73	0.00	0.00	
2.2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO							300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
900100010004 S SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL Y NACIONAL							300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO							4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	0.00		
040100010005 S SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS							4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	0.00		
2.2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO							690.00	0.00	0.00	690.00	0.00	0.00	690.00	0.00	0.00	690.00	0.00	0.00	690.00	0.00		
500100050561 S SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL							690.00	0.00	0.00	690.00	0.00	0.00	690.00	0.00	0.00	690.00	0.00	0.00	690.00	0.00		
Meta: 18 - MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION Y CONTROL METAXENICAS Y ZOONOSIS							2,135.20	0.00	0.00	2,342.00	0.00	0.00	2,342.00	0.00	0.00	2,342.00	0.00	0.00	2,342.00	0.00		
Actividad Operativa: C0117 - MONITOREO DEL PROGRAMA PRESUPUESTAL DE							2,135.20	0.00	0.00	2,342.00	0.00	0.00	2,342.00	0.00	0.00	2,342.00	0.00	0.00	2,342.00	0.00		
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES							1,485.20	0.00	0.00	1,692.00	0.00	0.00	1,692.00	0.00	0.00	1,692.00	0.00	0.00	1,692.00	0.00		
172100070020	B	DIESEL B5 S50		GALON	18.80/000	79.00	1,485.20	0.00	0.00	80.00	1,692.00	0.00	0.00	90.00	1,692.00	0.00	0.00	90.00	1,692.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							450.00	0.00	0.00	450.00	0.00	0.00	450.00	0.00	0.00	450.00	0.00	0.00	450.00	0.00		
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDMO	1.50/000	300.00	450.00	0.00	0.00	300.00	450.00	0.00	0.00	300.00	450.00	0.00	0.00	300.00	450.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							200.00	0.00	0.00	200.00	0.00	0.00	200.00	0.00	0.00	200.00	0.00	0.00	200.00	0.00		
38200500009	B	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 500 mL APROX		UNIDMO	10.00/000	20.00	200.00	0.00	0.00	20.00	200.00	0.00	0.00	20.00	200.00	0.00	0.00	20.00	200.00	0.00	0.00	
Meta: 20 - VACUNACION DE ANIMALES DOMESTICOS							4,803.63	0.00	0.00	2,103.63	0.00	0.00	4,803.63	0.00	0.00	4,803.63	0.00	0.00	4,803.63	0.00		
Actividad Operativa: C0128 - CANES VACUNADOS CONTRA LA RABIA							4,803.63	0.00	0.00	2,103.63	0.00	0.00	4,803.63	0.00	0.00	4,803.63	0.00	0.00	4,803.63	0.00		



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

Fecha : 15/01/2026
Hora : 11:01
Página : 7 de 20

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. CAJAMARCA - SALUD HUALGAYOC - BAMBAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1662

FASE										CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN													
FF/BB		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2				
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/					
CANTIDAD Y/O VALORES																							
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,803.63		0.00			1,803.63		0.00			1,803.63		0.00			0.00			
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMANO A4				EMPAQUE X 500	12.024200	150.00	1,803.63	0.00	0.00	150.00	1,803.63	0.00	0.00	150.00	1,803.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3. 1 10. 1 1 SUMINISTROS DE USO ZOOTECNICO																							
839500050003 B COLLAR DE PLASTIZUNCHO PARA CAN DE 37 cm				UNIDAD	0.250000	12,000.00	3,000.00	0.00	0.00	1,200.00	300.00	0.00	0.00	12,000.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
Meta: 21 - MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION Y CONTROL DE ENFERMEDADES NO							7,860.41	0.00	0.00		7,860.41	0.00	0.00		7,860.41	0.00	0.00		0.00	0.00			
Actividad Operativa: C0131 - MONITOREO DEL PROGRAMA PRESUPUESTAL DE NO							7,860.41	0.00	0.00		7,860.41	0.00	0.00		7,860.41	0.00	0.00		0.00	0.00			
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							1,975.45	0.00	0.00		1,975.45	0.00	0.00		1,975.45	0.00	0.00		0.00	0.00			
710300120302 B NOTA AUTOADEHESIVA 100 mm x 100 mm APROX. X 400 HOJAS				UNIDAD	10.000000	60.00	600.00	0.00	0.00	60.00	600.00	0.00	0.00	60.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
710600010012 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMANO OFICIO				UNIDAD	8.400000	60.00	504.00	0.00	0.00	60.00	504.00	0.00	0.00	60.00	504.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
716000010208 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL				UNIDAD	1.500000	100.00	150.00	0.00	0.00	100.00	150.00	0.00	0.00	100.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMANO A4				EMPAQUE X 500	12.024200	60.00	721.45	0.00	0.00	60.00	721.45	0.00	0.00	60.00	721.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							1,887.96	0.00	0.00		1,887.96	0.00	0.00		1,887.96	0.00	0.00		0.00	0.00			
139200160323 B PAPEL TALLA DOBLE HOJA INTERFOLADO BLANCO X 200 HOJAS				UNIDAD	5.438800	200.00	1,087.96	0.00	0.00	200.00	1,087.96	0.00	0.00	200.00	1,087.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
139200650009 B GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 500 ml APROX				UNIDAD	10.000000	80.00	800.00	0.00	0.00	80.00	800.00	0.00	0.00	80.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO							3,000.00	0.00	0.00		3,000.00	0.00	0.00		3,000.00	0.00	0.00		0.00	0.00			
040100010005 S SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS				SERVICIO		3,000.00	0.00	0.00		3,000.00	0.00	0.00		3,000.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00			
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO							997.00	0.00	0.00		997.00	0.00	0.00		997.00	0.00	0.00		0.00	0.00			
500100060061 S SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL				SERVICIO		997.00	0.00	0.00		997.00	0.00	0.00		997.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00			
Meta: 22 - EVALUACION DE TAMIZAJE Y DIAGNOSTICO DE PACIENTES CON CATARATAS							5,200.00	0.00	0.00		5,200.00	0.00	0.00		5,200.00	0.00	0.00		0.00	0.00			
Actividad Operativa: C0135 - TAMIZAJE Y DETECCION DE CATARATA MEDIANTE EXAMEN DE							5,200.00	0.00	0.00		5,200.00	0.00	0.00		5,200.00	0.00	0.00		0.00	0.00			
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS							5,200.00	0.00	0.00		5,200.00	0.00	0.00		5,200.00	0.00	0.00		0.00	0.00			
070600030121 S SERVICIO DE ATENCION MEDICA EN ODONTOLOGIA				SERVICIO		5,200.00	0.00	0.00		5,200.00	0.00	0.00		5,200.00	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00			
Meta: 23 - EXAMENES DE TAMIZAJE Y DIAGNOSTICO DE PERSONAS CON ERRORES REFRACTIVOS							7,000.00	0.00	0.00		7,000.00	0.00	0.00		7,000.00	0.00	0.00		0.00	0.00			
Actividad Operativa: C0142 - TAMIZAJE DE AGUDEZA VISUAL EN NIÑOS (AS) DE 3 A 11 AÑOS							7,000.00	0.00	0.00		7,000.00	0.00	0.00		7,000.00	0.00	0.00		0.00	0.00			



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. CAJAMARCA - SALUD HUALGAYOC - BAMBAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1662

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
							2026			2027			2028			2029		
							Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/
2.3. 2. 9. 1 1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS																	
070500030121	S	SERVICIO DE ATENCION MEDICA EN ODONTOLOGIA		SERVICIO				7,000.00	0.00	0.00		7,000.00	0.00	0.00		7,000.00	0.00	0.00
Meta: 24 - EVALUACION CLINICA Y TAMIZAJE LABORATORIAL DE PERSONAS CON RIESGO DE								32,999.81	0.00	0.00		32,999.81	0.00	0.00		32,999.81	0.00	0.00
Actividad Operativa: 00143 - PERSONAS DE 5 AÑOS A MAS CON VALORACIÓN CLÍNICA DE								32,999.81	0.00	0.00		32,999.81	0.00	0.00		32,999.81	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							4,279.81	0.00	0.00		4,279.81	0.00	0.00		4,279.81	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD		1.899800	100.00	189.98	0.00	0.00	100.00	189.98	0.00	0.00	100.00	189.98	0.00	0.00
716000110088	B	ENGRAFADOR TIPO ALCATE PARA 50 HOJAS APROX.		UNIDAD		30.000000	22.00	660.00	0.00	0.00	22.00	660.00	0.00	0.00	22.00	660.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD		2.029500	60.00	121.78	0.00	0.00	60.00	121.78	0.00	0.00	60.00	121.78	0.00	0.00
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD		4.991400	60.00	299.48	0.00	0.00	60.00	299.48	0.00	0.00	60.00	299.48	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD		2.301000	100.00	230.10	0.00	0.00	100.00	230.10	0.00	0.00	100.00	230.10	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD		1.900000	200.00	380.00	0.00	0.00	200.00	380.00	0.00	0.00	200.00	380.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD		2.324600	100.00	232.46	0.00	0.00	100.00	232.46	0.00	0.00	100.00	232.46	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		UNIDAD		0.472000	200.00	94.40	0.00	0.00	200.00	94.40	0.00	0.00	200.00	94.40	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.		UNIDAD		5.900000	70.00	413.00	0.00	0.00	70.00	413.00	0.00	0.00	70.00	413.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500		12.024000	120.00	1,442.80	0.00	0.00	120.00	1,442.80	0.00	0.00	120.00	1,442.80	0.00	0.00
718500080026	B	GRAFA 26/6 X 5000		UNIDAD		4.224400	70.00	295.71	0.00	0.00	70.00	295.71	0.00	0.00	70.00	295.71	0.00	0.00
2.3. 2 7.1 1 6	SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO							6,720.00	0.00	0.00		6,720.00	0.00	0.00		6,720.00	0.00	0.00
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL		SERVICIO				6,720.00	0.00	0.00		6,720.00	0.00	0.00		6,720.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS							22,000.00	0.00	0.00		22,000.00	0.00	0.00		22,000.00	0.00	0.00
070500030806	S	SERVICIO DE ENFERMERIA		SERVICIO				22,000.00	0.00	0.00		22,000.00	0.00	0.00		22,000.00	0.00	0.00
Meta: 25 - BRINDAR TRATAMIENTO A PERSONAS CON DIAGNOSTICO DE HIPERTENSION ARTERIAL								15,000.00	0.00	0.00		15,000.00	0.00	0.00		15,000.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: 00149 - TRATAMIENTO PARA PERSONA CON HIPERTENSION ARTERIAL								15,000.00	0.00	0.00		15,000.00	0.00	0.00		15,000.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.1 1 5	SERVICIOS DE ALIMENTACION PARA CONSUMO HUMANO							15,000.00	0.00	0.00		15,000.00	0.00	0.00		15,000.00	0.00	0.00
040100010016	S	SERVICIO DE RACIONES ALIMENTARIAS		SERVICIO				15,000.00	0.00	0.00		15,000.00	0.00	0.00		15,000.00	0.00	0.00
Meta: 26 - BRINDAR TRATAMIENTO A PERSONAS CON DIAGNOSTICO DE DIABETES MELLITUS								40,000.00	0.00	0.00		40,000.00	0.00	0.00		40,000.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. CALAMARCA - SALUD HUALGAYOC - BAMBAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1662

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACION Y APROBACION					CANTIDAD Y/O VALORES														
FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
Actividad Operativa: C0150 - PACIENTES DIABETICOS CON TRATAMIENTO ESPECIALIZADO																			
2.3.2.2.7.11.2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES																			
901500020005	S	TRASLADO DE RESIDUOS SOLIDOS	SERVICIO		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		
					30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		
2.3.2.2.7.11.5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO																			
040100010005	S	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	SERVICIO		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		
					10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		
Meta: 27 - ATENCION ESTOMATOLOGICA PREVENTIVA BASICA																			
Actividad Operativa: C0153 - EXAMEN ESTOMATOLOGICO																			
2.3.2.2.9.1.1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				16,000.00		0.00		16,000.00		0.00		16,000.00		0.00		16,000.00		
					16,000.00		0.00		16,000.00		0.00		16,000.00		0.00		16,000.00		
Meta: 28 - PROMOCION DE PRACTICAS HIGIENICAS SANITARIAS EN FAMILIAS EN ZONAS DE																			
Actividad Operativa: C0187 - FAMILIAS QUE RECIBEN SESIONES EDUCATIVAS Y																			
2.3.1.5.1.2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				12,798.94		0.00		12,798.94		0.00		12,798.94		0.00		12,798.94		
					3,798.94		0.00		3,798.94		0.00		3,798.94		0.00		3,798.94		
716000010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO	UNIDAD	8.400000	70.00	588.00	0.00	0.00	70.00	588.00	0.00	0.00	70.00	588.00	0.00	0.00	70.00	588.00	
					727.00	1,090.50	0.00	0.00	727.00	1,090.50	0.00	0.00	727.00	1,090.50	0.00	0.00	727.00	1,090.50	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.500000	70.00	105.00	0.00	0.00	70.00	105.00	0.00	0.00	70.00	105.00	0.00	0.00	70.00	105.00	
					413.00	5,909.00	0.00	0.00	413.00	5,909.00	0.00	0.00	413.00	5,909.00	0.00	0.00	413.00	5,909.00	
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	5.900000	70.00	413.00	0.00	0.00	70.00	413.00	0.00	0.00	70.00	413.00	0.00	0.00	70.00	413.00	
					142.00	1,707.44	0.00	0.00	142.00	1,707.44	0.00	0.00	142.00	1,707.44	0.00	0.00	142.00	1,707.44	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPACAJE X 500	12.020000	142.00	1,707.44	0.00	0.00	142.00	1,707.44	0.00	0.00	142.00	1,707.44	0.00	0.00	142.00	1,707.44	
2.3.2.2.7.11.5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO																			
040100010005	S	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	SERVICIO		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		
					4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		
2.3.2.2.7.11.6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO																			
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		
					5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		
Meta: 29 - EXAMENES DE TAMIZAJE Y TRATAMIENTO DE PERSONAS AFECTADAS POR																			
Actividad Operativa: C0191 - ATENCION DE SALUD EN EL PRIMER NIVEL DE ATENCION A																			
2.3.2.2.7.11.5	SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO				5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		
					2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		
040100010005	S	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	SERVICIO		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		
					2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. CALAMARCA - SALUD HUALGAYOC - BAMBAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1662

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
						2026			2027			2028			2029		
						Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 2 7.11 6	SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					2,500.00	0.00		2,500.00	0.00		2,500.00	0.00		0.00	0.00	0.00
500100051562	S	SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESIONES	SERVICIO			2,500.00	0.00		2,500.00	0.00		2,500.00	0.00		0.00	0.00	0.00
Meta: 30 - MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION Y CONTROL DE PREVENCIÓN Y CONTROL DEL																	
Actividad Operativa:	C0195 - MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION DEL PROGRAMA					3,449.89	0.00		3,449.89	0.00		3,449.89	0.00		0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					827.20	0.00		827.20	0.00		827.20	0.00		0.00	0.00	0.00
172100070020	B DIESEL B6 S80			GAUCHO	18.800000	44.00	827.20	0.00	44.00	827.20	0.00	44.00	827.20	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					552.69	0.00		552.69	0.00		552.69	0.00		0.00	0.00	0.00
710300160032	B CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 55 yd APROX.			UNIDAD	3,492.60	10.00	34.93	0.00	10.00	34.93	0.00	10.00	34.93	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010212	B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL			UNIDAD	0.472000	112.00	52.86	0.00	112.00	52.86	0.00	112.00	52.86	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060486	B PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 6 COLORES			UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	2.00	20.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPALME X 500	12.021200	37.00	444.90	0.00	37.00	444.90	0.00	37.00	444.90	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 5	SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					2,070.00	0.00		2,070.00	0.00		2,070.00	0.00		0.00	0.00	0.00
040100010019	S SERVICIO DE ALMUERZO, COFFE BREAK			SERVICIO	2,070.00		0.00		2,070.00		0.00		2,070.00		0.00		0.00
Meta: 31 - TAMIZAJE CON PAPANICOLAOU PARA DETECCION DE CANCER DE CUELLO UTERINO																	
Actividad Operativa:	C0196 - TAMIZAJE CON PAPANICOLAOU PARA DETECCION DE CANCER					394.00	600.00		394.00	600.00		394.00	600.00		0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 3 1	CORREOS Y SERVICIOS DE MENSALERIA					394.00	600.00		394.00	600.00		394.00	600.00		0.00	0.00	0.00
900100010004	S SERVICIO DE MENSALERIA NIVEL LOCAL Y NACIONAL			SERVICIO	394.00	600.00	600.00	0.00	394.00	600.00	600.00	394.00	600.00	600.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 32 - TAMIZAJE CON INSPECCION VISUAL CON ACIDO ACETICO PARA DETECCION DE CANCER																	
Actividad Operativa:	C0361 - TAMIZAJE CON INSPECCION VISUAL CON ACIDO ACETICO					2,000.00	0.00		2,000.00	0.00		2,000.00	0.00		0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6	SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					2,000.00	0.00		2,000.00	0.00		2,000.00	0.00		0.00	0.00	0.00
500100050561	S SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL			SERVICIO	2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00
Meta: 34 - DESARROLLO DE INSTRUMENTOS ESTRATEGICOS PARA LA GESTION DEL RIESGO DE																	
Actividad Operativa:	C0212 - DESARROLLO DE INSTRUMENTOS ESTRATEGICOS PARA LA					280.43	4.29		284.72	0.00		284.72	0.00		0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					280.43	4.29		284.72	0.00		284.72	0.00		0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. CALAMARCA - SALUD HUALGAYOC - BAMBAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1662

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE				CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN				CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/RB		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2				
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			
71060040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.330000	10.00	3.30	13.00	4.29	23.00	7.59	0.00	0.00	23.00	7.59	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71110030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.899800	3.00	5.70	0.00	0.00	3.00	5.70	0.00	0.00	3.00	5.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71500020007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.029600	6.00	12.18	0.00	0.00	6.00	12.18	0.00	0.00	6.00	12.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71600010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.298000	3.00	3.89	0.00	0.00	3.00	3.89	0.00	0.00	3.00	3.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71600010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.500000	50.00	75.00	0.00	0.00	50.00	75.00	0.00	0.00	50.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71720050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.024200	15.00	180.36	0.00	0.00	15.00	180.36	0.00	0.00	15.00	180.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
Meta: 35 - IMPLEMENTACION DE BRIGADAS PARA LA ATENCION FRENTE A EMERGENCIAS Y						8,353.60		0.00		8,353.60		0.00		8,353.60		0.00		8,353.60		0.00			
Actividad Operativa: CO214 - IMPLEMENTACION DE BRIGADAS PARA LA ATENCION FRENTE						8,353.60		0.00		8,353.60		0.00		8,353.60		0.00		8,353.60		0.00			
2.3. 1 2. 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						6,580.00		0.00		6,580.00		0.00		6,580.00		0.00		6,580.00		0.00			
89030020002	B	MOCHILA DE TELA IMPERMEABLE PARA CAMPAÑA	UNIDAD	150.000000	12.00	1,800.00	0.00	0.00	12.00	1,800.00	0.00	0.00	12.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
894400020139	B	GORRO DE DRIL UNISEX	UNIDAD	30.000000	31.00	\$930.00	0.00	0.00	31.00	\$930.00	0.00	0.00	31.00	\$930.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
899600150095	B	CASACA ACOLCHADA IMPERMEABLE UNISEX TALLA L	UNIDAD	120.000000	11.00	1,320.00	0.00	0.00	11.00	1,320.00	0.00	0.00	11.00	1,320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
899600150096	B	CASACA ACOLCHADA IMPERMEABLE UNISEX TALLA M	UNIDAD	120.000000	13.00	1,560.00	0.00	0.00	13.00	1,560.00	0.00	0.00	13.00	1,560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
899600150262	B	CASACA ACOLCHADA IMPERMEABLE UNISEX TALLA S	UNIDAD	120.000000	7.00	\$840.00	0.00	0.00	7.00	\$840.00	0.00	0.00	7.00	\$840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
899600150264	B	CASACA ACOLCHADA IMPERMEABLE UNISEX TALLA XL	UNIDAD	120.000000	1.00	120.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00	1.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3. 1 3. 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						863.60		0.00		863.60		0.00		863.60		0.00		863.60		0.00			
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	18.800000	47.00	\$83.60	0.00	0.00	47.00	\$83.60	0.00	0.00	47.00	\$83.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						900.00		0.00		900.00		0.00		900.00		0.00		900.00		0.00			
040100010009	S	SERVICIO DE DESAYUNOS, ALMUERZOS, CENAS, COFFE BREAK	SERVICIO			900.00	0.00	0.00		900.00	0.00	0.00		900.00	0.00	0.00		900.00	0.00	0.00			
Meta: 36 - ADMINISTRACION Y ALMACENAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA MOVIL PARA LA						3,479.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
Actividad Operativa: CO215 - ADMINISTRACION Y ALMACENAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA						3,479.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES						3,479.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
791400080367	B	CARPA DE POLIESTER PARA 12 PERSONAS	UNIDAD	3,479.000000	1.00	3,479.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
Meta: 37 - DESARROLLO DE LOS CENTROS Y ESPACIOS DE MONITOREO DE EMERGENCIAS Y						229.56		0.00		229.56		0.00		229.56		0.00		229.56		0.00			
Actividad Operativa: CO216 - DESARROLLO DE LOS CENTROS Y ESPACIOS DE MONITOREO						229.56		0.00		229.56		0.00		229.56		0.00		229.56		0.00			



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

Fecha : 15/01/2026
Hora : 11:01
Pagina : 12 de 20

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. CALAMARCA - SALUD HUALGAYOC - BAMBAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1662

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACION Y APROBACION					CANTIDAD Y/O VALORES														
FF/R/B	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																			
710300010005	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE .112 in X 36 yd APROX.	UNIDAD	1.144600	5.00	5.72	0.00	0.00	5.00	5.72	0.00	0.00	5.00	5.72	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	10.584600	4.00	42.34	0.00	0.00	4.00	42.34	0.00	0.00	4.00	42.34	0.00	0.00	4.00	42.34	
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.472000	6.00	2.83	0.00	0.00	6.00	2.83	0.00	0.00	0.00	2.83	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060383	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA COLOR AZUL	UNIDAD	4.094600	4.00	16.38	0.00	0.00	4.00	16.38	0.00	0.00	4.00	16.38	0.00	0.00	4.00	16.38	
716000060406	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UNIDAD	3.894000	12.00	46.73	0.00	0.00	12.00	46.73	0.00	0.00	12.00	46.73	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.418000	6.00	8.50	0.00	0.00	6.00	8.50	0.00	0.00	6.00	8.50	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 ml NEGRO	UNIDAD	8.531400	2.00	17.06	0.00	0.00	2.00	17.06	0.00	0.00	2.00	17.06	0.00	0.00	0.00	0.00	
767500590010	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIN) DE 32 GB	UNIDAD	30.000000	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 38. - FORMACION Y CAPACITACION EN MATERIA DE GESTION DE RIESGO DE DESASTRES																			
Actividad Operativa: C0217 - FORMACION Y CAPACITACION EN MATERIALES DE GESTION DE						500.00	0.00			500.00	0.00			500.00	0.00			500.00	
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						500.00	0.00			500.00	0.00			500.00	0.00			500.00	
040100010009 S SERVICIO DE DESAYUNOS, ALMUERZOS, CENAS, COFFE BREAK				SERVICIO		500.00	0.00			500.00	0.00			500.00	0.00			500.00	
Meta: 39. - ORGANIZACION Y ENTRENAMIENTO DE COMUNIDADES EN HABILIDADES FRENTE AL																			
Actividad Operativa: C0363 - ORGANIZACION Y ENTRENAMIENTO DE COMUNIDADES EN						475.00	0.00			475.00	0.00			475.00	0.00			475.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						475.00	0.00			475.00	0.00			475.00	0.00			475.00	
889600070113 B CHALECO IMPERMEABLE UNISEX				UNIDAD	95.000000	5.00	475.00	0.00	0.00	475.00	0.00	0.00	5.00	475.00	0.00	0.00	0.00	5.00	
Meta: 42. -SERVICIO DE TRANSPORTE ASISTIDO DE LA EMERGENCIA Y URGENCIA																			
Actividad Operativa: C0229 - SERVICIO DE TRANSPORTE ASISTIDO DE LA EMERGENCIA						4,000.00	0.00			4,000.00	0.00			4,000.00	0.00			4,000.00	
2.3. 2 6. 3 3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)						1,500.00	0.00			1,500.00	0.00			1,500.00	0.00			1,500.00	
850500050016 S SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION) PARA AMBULANCIA				SERVICIO		1,500.00	0.00			1,500.00	0.00			1,500.00	0.00			1,500.00	
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						2,500.00	0.00			2,500.00	0.00			2,500.00	0.00			2,500.00	
040100010009 S SERVICIO DE DESAYUNOS, ALMUERZOS, CENAS, COFFE BREAK				SERVICIO		2,500.00	0.00			2,500.00	0.00			2,500.00	0.00			2,500.00	
Meta: 43 - CAPACITACION A ACTORES SOCIALES PARA LA APLICACION DE LA ESTRATEGIA RBC																			
						3,991.38	0.00			3,991.38	0.00			3,991.38	0.00			3,991.38	



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. CALAMARCA - SALUD HUALGAYOC - BAMBAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1662

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACION Y APROBACION				CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta		2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
Actividad Operativa: C0237 - CAPACITACIÓN A ACTORES SOCIALES PARA LA APLICACIÓN DE																					
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																					
710800010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.400000	61.00	512.40	0.00	0.00	61.00	512.40	0.00	0.00	61.00	512.40	0.00	0.00	61.00	512.40	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPACQUE X 500	12.022200	123.00	1,478.98	0.00	0.00	123.00	1,478.98	0.00	0.00	123.00	1,478.98	0.00	0.00	123.00	1,478.98	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO																					
040100010016	S	SERVICIO DE RACIONES ALIMENTICIAS	SERVICIO	2.000000		2,000.00	0.00	0.00		2,000.00	0.00	0.00		2,000.00	0.00	0.00		2,000.00	0.00	0.00	
Meta: 46 - TRATAMIENTO AMBULATORIO DE PERSONAS CON SINDROME O TRASTORNO PSICOTICO																					
Actividad Operativa: C0280 - CUIDADOS DE SALUD DOMICILIARIOS A PERSONAS CON																					
				60,000.00		60,000.00	0.00	0.00		60,000.00	0.00	0.00		60,000.00	0.00	0.00		60,000.00	0.00	0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS																					
070500030014	S	ATENCIONES MEDICAS ESPECIALIZADAS EN PSIQUIATRIA	SERVICIO	60.000000		60,000.00	0.00	0.00		60,000.00	0.00	0.00		60,000.00	0.00	0.00		60,000.00	0.00	0.00	
Meta: 49 - TRATAMIENTO AMBULATORIO DE PERSONAS CON TRASTORNO DEL COMPORTAMIENTO																					
Actividad Operativa: C0278 - INTERVENCION PARA PERSONAS CON DEPENDENCIA DEL																					
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO				500.00		500.00	0.00	0.00		500.00	0.00	0.00		500.00	0.00	0.00		500.00	0.00	0.00	
040100010016	S	SERVICIO DE RACIONES ALIMENTICIAS	SERVICIO	500.00		500.00	0.00	0.00		500.00	0.00	0.00		500.00	0.00	0.00		500.00	0.00	0.00	
Meta: 51 - MONITOREO, SUPERVISION, EVALUACION Y CONTROL DEL PROGRAMA ARTICULADO																					
Actividad Operativa: C0283 - MONITOREO DE LOS PRODUCTOS DE LA FUNCION SALUD DEL																					
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				7,289.97		7,289.97	0.00	0.00		7,289.97	0.00	0.00		7,289.97	0.00	0.00		7,289.97	0.00	0.00	
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	16.800000	43.00	812.70	0.00	0.00	43.00	812.70	0.00	0.00	43.00	812.70	0.00	0.00	43.00	812.70	0.00	0.00	
172100070020	B	DIESEL B5 S80	GALON	16.800000	220.00	4,136.00	0.00	0.00	220.00	4,136.00	0.00	0.00	220.00	4,136.00	0.00	0.00	220.00	4,136.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																					
715000110088	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.028900	7.00	14.21	0.00	0.00	7.00	14.21	0.00	0.00	7.00	14.21	0.00	0.00	7.00	14.21	0.00	0.00	
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	0.472900	500.00	236.00	0.00	0.00	500.00	236.00	0.00	0.00	500.00	236.00	0.00	0.00	500.00	236.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPACQUE X 500	12.022200	85.00	1,022.06	0.00	0.00	85.00	1,022.06	0.00	0.00	85.00	1,022.06	0.00	0.00	85.00	1,022.06	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO																					



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. CALAMARCA - SALUD HUAYGAYOC - BAMBAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1662

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE				CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN				CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2				
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			
040100010005 S SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS				SERVICIO	500.00																		
040100010030 S SERVICIO DE ALMUERZO				SERVICIO	500.00																		
Meta: 52 - CONTROL DE CALIDAD NUTRICIONAL DE LOS ALIMENTOS																							
Actividad Operativa: C0286 - INSPECCION A ESTABLECIMIENTOS QUE ALMACENAN,																							
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																							
716000010012 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO				UNIDAD	8.400000	3.00	25.20	0.00	0.00	3.00	25.20	0.00	0.00	3.00	25.20	0.00	0.00	3.00	25.20	0.00	0.00	0.00	
716000060410 B PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL				UNIDAD	1.258000	10.00	12.51	0.00	0.00	10.00	12.51	0.00	0.00	10.00	12.51	0.00	0.00	10.00	12.51	0.00	0.00	0.00	
716000060443 B PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO				UNIDAD	1.416000	10.00	14.16	0.00	0.00	10.00	14.16	0.00	0.00	10.00	14.16	0.00	0.00	10.00	14.16	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0287 - EVALUACION NUTRICIONAL A ESTABLECIMIENTOS QUE																							
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																							
716000010022 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL				UNIDAD	1.298000	19.00	24.66	0.00	0.00	19.00	24.66	0.00	0.00	19.00	24.66	0.00	0.00	19.00	24.66	0.00	0.00	0.00	
716000010187 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO				UNIDAD	2.301000	10.00	23.01	0.00	0.00	10.00	23.01	0.00	0.00	10.00	23.01	0.00	0.00	10.00	23.01	0.00	0.00	0.00	
Meta: 53 - ATENCION IRA																							
Actividad Operativa: C0290 - OTTIS MEDIA AGUDA (OMA)																							
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																							
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4				EMPAQUE X 500	12.024000	6.00	96.19	0.00	0.00	6.00	96.19	0.00	0.00	6.00	96.19	0.00	0.00	6.00	96.19	0.00	0.00	0.00	
Meta: 54 - ATENCION EDA																							
Actividad Operativa: C0292 - EDA ACUOSA NO COMPLICADA																							
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																							
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4				EMPAQUE X 500	12.024000	6.00	96.19	0.00	0.00	6.00	96.19	0.00	0.00	6.00	96.19	0.00	0.00	6.00	96.19	0.00	0.00	0.00	
Meta: 55 - ATENCION IRA CON COMPLICACIONES																							
Actividad Operativa: C0295 - INFECCIONES RESPIRATORIAS AGUDAS CON																							
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																							
716000010022 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL				UNIDAD	1.298000	1.00	98.92	0.00	0.00	1.00	98.92	0.00	0.00	1.00	98.92	0.00	0.00	1.00	98.92	0.00	0.00	0.00	



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. CALAMARCA - SALUD HUASGAYOC - BAMBAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1662

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN				CANTIDAD Y/O VALORES																		
FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029						
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2				
				Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/			
716000010208	B	BOLIGRACO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.500000	25.00	37.50	0.00	0.00	0.00	25.00	37.50	0.00	0.00	25.00	37.50	0.00	0.00	25.00	37.50	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.024200	5.00	60.12	0.00	0.00	0.00	5.00	60.12	0.00	0.00	5.00	60.12	0.00	0.00	5.00	60.12	0.00	0.00	
Meta: 56 - ATENCION EDA CON COMPLICACIONES						99.08	0.00	0.00			99.08	0.00	0.00			99.08	0.00	0.00			99.08	0.00
Actividad Operativa: C0298 - ATENCION EDA CON ALGUN GRADO DE DESHIDRATACION						66.08	0.00	0.00			66.08	0.00	0.00			66.08	0.00	0.00			66.08	0.00
2.3. 1 5. 1 2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					66.08	0.00	0.00			66.08	0.00	0.00			66.08	0.00	0.00			66.08	0.00
710600040001	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	0.533560	100.00	53.34	0.00	0.00	0.00	100.00	53.34	0.00	0.00	100.00	53.34	0.00	0.00	100.00	53.34	0.00	0.00	
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.472800	27.00	12.74	0.00	0.00	0.00	27.00	12.74	0.00	0.00	27.00	12.74	0.00	0.00	27.00	12.74	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0299 - ATENCION EDA CON DESHIDRATACION GRAVE SIN Y CON						33.00	0.00	0.00			33.00	0.00	0.00			33.00	0.00	0.00			33.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					33.00	0.00	0.00			33.00	0.00	0.00			33.00	0.00	0.00			33.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.330000	100.00	33.00	0.00	0.00	0.00	100.00	33.00	0.00	0.00	100.00	33.00	0.00	0.00	100.00	33.00	0.00	0.00	
Meta: 57 - BRINDAR ATENCION A NIÑOS CON DIAGNOSTICO DE ANEMIA POR DEFICIENCIA DE						99.02	0.00	0.00			96.19	0.00	0.00			96.19	0.00	0.00			96.19	0.00
Actividad Operativa: C0300 - ANEMIA						99.02	0.00	0.00			96.19	0.00	0.00			96.19	0.00	0.00			96.19	0.00
2.3. 1 5. 1 2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					99.02	0.00	0.00			96.19	0.00	0.00			96.19	0.00	0.00			96.19	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.472800	6.00	2.83	0.00	0.00	0.00	6.00	2.83	0.00	0.00	6.00	2.83	0.00	0.00	6.00	2.83	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	12.024200	8.00	96.19	0.00	0.00	0.00	8.00	96.19	0.00	0.00	8.00	96.19	0.00	0.00	8.00	96.19	0.00	0.00	
Meta: 61 - NIÑOS CON VACUNA COMPLETA						25.984.00	0.00	0.00			25.984.00	0.00	0.00			25.984.00	0.00	0.00			25.984.00	0.00
Actividad Operativa: C0314 - VACUNACION NIÑO < 1 AÑO						22.374.40	0.00	0.00			22.374.40	0.00	0.00			22.374.40	0.00	0.00			22.374.40	0.00
2.3. 1 3. 1 1	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					378.00	0.00	0.00			378.00	0.00	0.00			378.00	0.00	0.00			378.00	0.00
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	16.900000	20.00	378.00	0.00	0.00	0.00	20.00	378.00	0.00	0.00	20.00	378.00	0.00	0.00	20.00	378.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 4 1	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA					996.40	0.00	0.00			996.40	0.00	0.00			996.40	0.00	0.00			996.40	0.00
283400220005	B	BATERIA ALCALINA 1.5 V	UNIDAD	4.700000	212.00	996.40	0.00	0.00	0.00	212.00	996.40	0.00	0.00	212.00	996.40	0.00	0.00	212.00	996.40	0.00	0.00	
2.3. 2 7. 7 1 SERVICIOS RELACIONADOS CON EL MEDIO AMBIENTE						18.000.00	0.00	0.00			18.000.00	0.00	0.00			18.000.00	0.00	0.00			18.000.00	0.00
120200010019	S	SERVICIO DE RECEPCION Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS	SERVICIO			18.000.00	0.00	0.00			18.000.00	0.00	0.00			18.000.00	0.00	0.00			18.000.00	0.00
2.3. 2 7. 1 1 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						1.000.00	0.00	0.00			1.000.00	0.00	0.00			1.000.00	0.00	0.00			1.000.00	0.00
040100010005	S	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	SERVICIO			1.000.00	0.00	0.00			1.000.00	0.00	0.00			1.000.00	0.00	0.00			1.000.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. CALAMARCA - SALUD HUALGAYOC - BAMBAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1662

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACION Y APROBACION				CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/RB	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
				Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3.2.7.1.1.6	SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO	SERVICIO		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00	
500100050561	S. SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL			3,609.60		0.00		3,609.60		0.00		3,609.60		0.00		3,609.60		0.00	
Actividad Operativa: C0315 - VACUNACION NIPO = 1 AÑOS																			
2.3.1.3.1.1	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES			3,609.60		0.00		3,609.60		0.00		3,609.60		0.00		3,609.60		0.00	
172100070020	B. DIESEL B5 S50	GALON	18.800000	192.00	3,609.60	0.00	0.00	192.00	3,609.60	0.00	0.00	192.00	3,609.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 62 - NIÑOS CON CRED COMPLETO SEGUN EDAD																			
Actividad Operativa: C0322 - SEGUIMIENTO DEL NIPO Y NIÑA DE ALTO RIESGO																			
2.3.1.3.1.1	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES			3,062.40		0.00		3,062.40		0.00		3,062.40		0.00		3,062.40		0.00	
172100040013	B. GASOLINA REGULAR	GALON	18.800000	16.00	302.40	0.00	0.00	16.00	302.40	0.00	0.00	16.00	302.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																			
710300060057	B. GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.865000	10.00	29.85	0.00	0.00	10.00	29.85	0.00	0.00	10.00	29.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300060089	B. GOMA LIQUIDA X 50 ml	UNIDAD	1.689000	5.00	7.85	0.00	0.00	5.00	7.85	0.00	0.00	5.00	7.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000200007	B. SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.028000	5.00	10.15	0.00	0.00	5.00	10.15	0.00	0.00	5.00	10.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000210027	B. TABLERO ACRILICO TAMANO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	10.000000	10.00	100.30	0.00	0.00	10.00	100.30	0.00	0.00	10.00	100.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010022	B. BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.288000	20.00	25.96	0.00	0.00	20.00	25.96	0.00	0.00	20.00	25.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010187	B. BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.301000	48.00	110.45	0.00	0.00	48.00	110.45	0.00	0.00	48.00	110.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000070208	B. BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.600000	20.00	30.00	0.00	0.00	20.00	30.00	0.00	0.00	20.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000040112	B. LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.472000	108.00	47.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060422	B. PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.811600	28.00	55.44	0.00	0.00	28.00	55.44	0.00	0.00	28.00	55.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060463	B. PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA JUEGO X 8 COLORES	UNIDAD	8.192200	10.00	91.92	0.00	0.00	10.00	91.92	0.00	0.00	10.00	91.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060466	B. PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 6 COLORES	UNIDAD	10.000000	48.00	480.00	0.00	0.00	48.00	480.00	0.00	0.00	48.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0324 - NIÑOS MENORES DE 36 MESES CON CONTROLES CRED																			
2.3.1.3.1.1	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES			1,692.00		0.00		1,692.00		0.00		1,692.00		0.00		1,692.00		0.00	
172100070020	B. DIESEL B5 S50	GALON	18.800000	90.00	1,692.00	0.00	0.00	90.00	1,692.00	0.00	0.00	90.00	1,692.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



CUADRO MUL TIANUAL DE NECESIDADES

(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. CALAMARCA - SALUD HUALGAYOC - BAMBAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1682

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN										CANTIDAD Y/O VALORES													
FFIRB		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
		Cantidad	Valor \$/			Cantidad	Valor \$/	Cantidad	Valor \$/	Cantidad	Valor \$/	Cantidad	Valor \$/	Cantidad	Valor \$/	Cantidad	Valor \$/	Cantidad	Valor \$/	Cantidad	Valor \$/		
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO																							
500100050561 S SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL				SERVICIO	1,100.00					1,100.00													
					1,100.00					1,100.00													
Meta: 63 - NIÑOS CON SUPLEMENTO DE HIERRO Y VITAMINA A																							
Actividad Operativa: C0326 - NIÑOS MENORES DE 36 MESES CON SUPLEMENTO DE HIERRO																							
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																							
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4				EMPACQUE X 500	12,024.800	8.00	96.19	0.00	0.00	8.00	96.19	0.00	0.00	8.00	96.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
Meta: 64 - DESARROLLAR EL PLANEAMIENTO DE LA GESTION																							
Actividad Operativa: C0336 - AO - 08 GESTION DE LA EJECUCION PRESUPUESTAL Y																							
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																							
710600010012 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO				UNIDAD	8.400000	100.00	840.00	0.00	0.00	100.00	840.00	0.00	0.00	100.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4				EMPACQUE X 500	12,024.800	138.00	1,659.34	0.00	0.00	138.00	1,659.34	0.00	0.00	138.00	1,659.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A																							
545000020707 B REVISTA ACTUALIDAD GUBERNAMENTAL				UNIDAD	1,049.000000	1.00	1,049.00	0.00	0.00	1.00	1,049.00	0.00	0.00	1.00	1,049.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO																							
040100010005 S SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS				SERVICIO	996.00					1,004.00													
					996.00					1,004.00													
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS																							
210100010579 S SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE ACTIVIDADES DE GESTION VIO ADMINISTRATIVAS				SERVICIO	22,000.00					33,000.00													
					22,000.00					33,000.00													
Meta: 66 - ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS																							
					379,070.62					80,000.00													
Actividad Operativa: C0337 - AO - 011 ADMINISTRACION DE CONTRATACIONES DE BIENES Y																							
2.3. 1 3. 1 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																							
1172100040013 B GASOLINA REGULAR				GALON	18.900000	750.00	14,175.00	0.00	0.00	750.00	14,175.00	0.00	0.00	750.00	14,175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
1172100070020 B DIESEL B5 S50				GALON	18.800000	330.00	6,204.00	0.00	0.00	330.00	6,204.00	0.00	0.00	330.00	6,204.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																							
710300010036 B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 25 yd APROX.				UNIDAD	2.253800	200.00	450.76	0.00	0.00	200.00	450.76	0.00	0.00	200.00	450.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
1010300160005 B CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X				UNIDAD	10.984600	50.00	529.23	0.00	0.00	50.00	529.23	0.00	0.00	50.00	529.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. CALAMARCA - SALUD HUALGAYOC - BAMBAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1662

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN										CANTIDAD Y/O VALORES												
FF/Rb	Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
5 yd APROX.																						

55 yd APROX.

71600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8,400,000	500.00	4,200.00	0.00	0.00	500.00	4,200.00	0.00	0.00	500.00	4,200.00	0.00	0.00	500.00	4,200.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1,899,900	200.00	379.95	0.00	0.00	200.00	379.95	0.00	0.00	200.00	379.95	0.00	0.00	200.00	379.95	0.00
71600010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1,298,900	255.00	330.99	0.00	0.00	255.00	330.99	0.00	0.00	255.00	330.99	0.00	0.00	255.00	330.99	0.00
71600040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0,472,900	200.00	94.40	0.00	0.00	200.00	94.40	0.00	0.00	200.00	94.40	0.00	0.00	200.00	94.40	0.00
2.3.1.5.3.1	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR																		
133000010002	B	ACIDO MURIATICO X 1 L	UNIDAD	10,000,000	80.00	800.00	0.00	0.00	80.00	800.00	0.00	0.00	80.00	800.00	0.00	0.00	80.00	800.00	0.00
133000120049	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 L APROX.	UNIDAD	25,000,000	80.00	2,000.00	0.00	0.00	80.00	2,000.00	0.00	0.00	80.00	2,000.00	0.00	0.00	80.00	2,000.00	0.00
139200100090	B	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	7,327,900	190.00	1,392.28	0.00	0.00	190.00	1,392.28	0.00	0.00	190.00	1,392.28	0.00	0.00	190.00	1,392.28	0.00
139200160341	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 150 HOJAS	UNIDAD	6,000,000	200.00	1,200.00	0.00	0.00	200.00	1,200.00	0.00	0.00	200.00	1,200.00	0.00	0.00	200.00	1,200.00	0.00
501100042286	B	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 28 cm X 40 cm COLOR NEGRO	CENITO	30,000,000	70.00	2,100.00	0.00	0.00	70.00	2,100.00	0.00	0.00	70.00	2,100.00	0.00	0.00	70.00	2,100.00	0.00
2.3.2.2.3.1	CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA																		
900100010004	S	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	SERVICIO			4,550.00	0.00	0.00		4,550.00	0.00	0.00		4,550.00	0.00	0.00		4,550.00	0.00
2.3.2.5.1.1	DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS																		
940500040027	S	ALQUILER DE LOCAL	SERVICIO			30,080.00	0.00	0.00		30,080.00	0.00	0.00		30,080.00	0.00	0.00		30,080.00	0.00
2.3.2.6.3.3	SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)																		
850500050012	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION) PARA CAMIONETA	SERVICIO			1,500.00	0.00	0.00		1,500.00	0.00	0.00		1,500.00	0.00	0.00		1,500.00	0.00
2.3.2.7.1.1	SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO																		
040100010005	S	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	SERVICIO			5,500.00	0.00	0.00		5,500.00	0.00	0.00		5,500.00	0.00	0.00		5,500.00	0.00
2.3.2.7.1.6	SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO																		
500100050351	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			6,500.00	0.00	0.00		6,500.00	0.00	0.00		6,500.00	0.00	0.00		6,500.00	0.00
2.3.2.9.1.1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS																		
210100010579	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE ACTIVIDADES DE GESTION VIO ADMINISTRATIVAS	SERVICIO			40,000.00	60,000.00	60,000.00		40,000.00	60,000.00	60,000.00		40,000.00	60,000.00	60,000.00		40,000.00	60,000.00
Actividad Operativa: C0343 - PAGO DE SERVICIOS BASICOS								257,084.00		0.00	257,084.00	0.00		0.00	257,084.00	0.00		0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. CALAMARCA - SALUD HUALGAYOC - BAMBAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 1662

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACION Y APROBACIÓN						CANTIDAD Y/O VALORES																			
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026				2027				2028				2029					
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2						
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/					
2.3.2.2.1	1	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA			203,611.00					203,611.00													0.00		
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		203,611.00		0.00		203,611.00		0.00			203,611.00		0.00			203,611.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2.2.2	3	SERVICIO DE INTERNET			53,473.00		0.00		53,473.00		0.00			53,473.00		0.00			53,473.00		0.00		0.00		0.00
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO		53,473.00		0.00		53,473.00		0.00			53,473.00		0.00			53,473.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 73 - ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS					180,000.00		180,000.00		180,000.00		180,000.00		180,000.00		180,000.00		180,000.00		180,000.00		180,000.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0339 - AO - 062 ATENCION BASICA DE SALUD					180,000.00		180,000.00		180,000.00		180,000.00		180,000.00		180,000.00		180,000.00		180,000.00		180,000.00		0.00		0.00
2.3.2.9.1	1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS			180,000.00		180,000.00		180,000.00		180,000.00		180,000.00		180,000.00		180,000.00		180,000.00		180,000.00		0.00		0.00
210100010579	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE ACTIVIDADES DE GESTION Y/O ADMINISTRATIVAS	SERVICIO		180,000.00		180,000.00		180,000.00		180,000.00		180,000.00		180,000.00		180,000.00		180,000.00		180,000.00		0.00		0.00
Meta: 76 - PROVEER DE MEDICAMENTOS A LA POBLACION					3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0341 - AO - 53 PLANIFICACIYN DE PROCESOS, EN EL SISTEMA					3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00
2.3.2.7.11	5	SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO			3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00
040100010005	S	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	SERVICIO		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00
2.09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					66,614.00		0.00		64,829.00		0.00		65,239.00		0.00		65,239.00		0.00		65,239.00		0.00		0.00
Meta: 66 - ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS					66,614.00		0.00		64,829.00		0.00		65,239.00		0.00		65,239.00		0.00		65,239.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0337 - AO - 011 ADMINISTRACIYN DE CONTRATACIONES DE BIENES Y					66,614.00		0.00		64,829.00		0.00		65,239.00		0.00		65,239.00		0.00		65,239.00		0.00		0.00
2.3.1.99.1	99	OTROS BIENES			17,395.00		0.00		17,395.00		0.00		17,395.00		0.00		17,395.00		0.00		17,395.00		0.00		0.00
791400090367	B	CARPA DE POLIESTER PARA 12 PERSONAS	UNIDAD	3,479.000000	5.00		17,395.00	0.00	0.00		17,395.00	5.00	0.00	0.00		17,395.00	5.00	0.00	0.00		17,395.00	0.00	0.00		0.00
2.3.2.7.11	5	SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO			410.00		0.00		820.00		0.00		820.00		0.00		1,230.00		0.00		1,230.00		0.00		0.00
040100010005	S	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	SERVICIO		410.00		0.00		820.00		0.00		820.00		0.00		1,230.00		0.00		1,230.00		0.00		0.00
2.3.2.7.11	6	SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO			28,809.00		0.00		26,614.00		0.00		26,614.00		0.00		26,614.00		0.00		26,614.00		0.00		0.00
500100030561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		2,195.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
500100051556	S	SERVICIO DE IMPRESION Y ANILLADO	SERVICIO		26,614.00		0.00		26,614.00		0.00		26,614.00		0.00		26,614.00		0.00		26,614.00		0.00		0.00
2.3.2.7.11	99	SERVICIOS DIVERSOS			20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00
211003090305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : GOB. REG. CALAMARCA - SALUD HUALGAYOC - BAMBAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 1662

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN										CANTIDAD Y/O VALORES										
FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
TOTAL GENERAL S/					1,015,707.83		334,688.29		947,376.23		274,604.00		950,486.23		274,604.00		58.72		0.00	

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público.

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público, se suscribe:

Firma 1: Responsable de la Oficina de Abastecimiento.

Firma 2: Máxima autoridad administrativa de la Entidad del Sector Público.

